Администрация
города Новочебоксарска Чувашской Республики

Распоряжение
от 22.11.2018 № 307

О составах советов профилактики правонарушений на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с положением о Советах профилактики правонарушений на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации города Новочебоксарска от 30.10.2018 № 1562, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:
1. Утвердить составы советов профилактики территориальных общественных самоуправлений при участковых пунктах полиции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики				                                        О.В. Чепрасова

СОСТАВ
составы советов профилактики территориальных
общественных самоуправлений при участковых пунктах полиции

Совет профилактики правонарушений  № 1
1. Александров Сергей Георгиевич, старший участковый уполномоченный  УПП-1, майор полиции – председатель (по согласованию);
2. Грачев Александр Николаевич, участковый уполномоченный  УПП-1, старший лейтенант полиции -  заместитель председателя(по согласованию);
3. Михайлова Галина Петровна, председатель ТОС «Возрождение» - секретарь (по согласованию);
4. Данакари Ромен Эрнестович, председатель ТОС «Волжский» (по согласованию);
5. Иванов Алексей Андреевич, участковый уполномоченный  УПП-1, лейтенант полиции (по согласованию);
6. Андреева Ираида Алексеевна, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
7. Булатова Раиса Николаевна, специалист 3-го структурного подразделения БУ «Республиканский наркологический диспансер» (по согласованию);
8. Михайлова Эльвира Витальевна, специалист по социальной работе  БУ «Новочебоксарский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию);
9. Андрюшкин Виталий Николаевич, председатель совета МКД ул.Комсомольская, 9 (по согласованию);
10. Матюнина Галина Михайловна, председатель совета МКД бул.Гидростроителей, 20 (по согласованию);
11. Ильиных Ирина Вениаминовна, начальник организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска.

Совет профилактики правонарушений  № 2
1. Никифоров Александр Петрович, участковый уполномоченный  УПП-2, капитан полиции – председатель (по согласованию);
2. Андачков Алексей Олегович, уполномоченный  УПП-2, младший лейтенант полиции – заместитель председателя (по согласованию);
3. Скворцова Раиса Ивановна, председатель Совета старейшин, член общественного совета города Новочебоксарска – секретарь (по согласованию);
4. Боброва Зоя Николаевна, председатель ТОС «Солнечный» (по согласованию);
5. Белева Людмила Николаевна, председатель ТОС «Радуга» (по согласованию);
6. Тимофеева Валентина Геннадьевна, инспектор ОПДН ОМВД России по г.Новочебоксарску (по согласованию);
7. Бутюнина Наталь Леонидовна, директор МБОУ «СОШ № 9» (по согласованию);
8. Яковлева Лидия Андреевна, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов, директор АУ «Новочебоксарская стоматологическая поликлиника» (по согласованию)
9. Видяскина Людмила Валентиновна, заведующий отделением социального обслуживания на дому «Центра социального обслуживания» (по согласованию);
10. Селезнева Наталья Владимировна, ведущий специалист-эксперт отдела опеки и попечительства  администрации города Новочебоксарска.

Совет профилактики правонарушений  № 3
1. Самсон Иван Сергеевич, участковый уполномоченный УПП №3, капитан полиции – председатель (по согласованию);
2. Иванов Сергей Вячеславович, участковый уполномоченный УПП №3, капитан полиции - заместитель председателя (по согласованию);
3. Александров Дмитрий Николаевич, участковый уполномоченный УПП №3, лейтенант полиции – секретарь (по согласованию);
4. Веселова Елена Михайловна, председатель ТОС «Молодёжный» (по согласованию);
5. Александрова Людмила Николаевна, председатель ТОС «Набережный» (по согласованию);
6. Булатова Раиса Николаевна, специалист по социальной работе 3 структурного подразделения «Республиканский наркологический диспансер» (по согласованию);
7. Соколова Анастасия Геннадьевна, социальный работник БУ «Новочебоксарский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию);
8. Степанов Роман Григорьевич, настоятель храма Блаженной Ксении Петербургской
9. Афанасьева Инна Васильевна, инспектор ОПДН ОМВД России по г.Новочебоксарску(по согласованию);
10. Тихонова Галина Алексеевна, представитель общественности (по согласованию);
11. Иванова Марина Александровна, главный специалист-эксперт сектора по вопросам противодействия коррупции, муниципальной службы и кадров организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска.

Совет профилактики правонарушений  № 4
1. Алексеев Тимур Игоревич, участковый уполномоченный УПП № 4, майор полиции – председатель (по согласованию);
2. Александров Анатолий Николаевич, участковый уполномоченный УПП № 4, - заместитель председателя (по согласованию);
3. Федорова Надежда Геннадьевна, социальный педагог МБОУ «СОШ № 11» - секретарь (по согласованию);
4. Александрова Людмила Николаевна, председатель ТОС «Набережный» (по согласованию);
5. Резяпов Минкадир Нуроллович, председатель приходского Совета Мечети  мусульманского прихода (по согласованию);
6. Конкина Светлана Николаевна, заместитель директора МБОУ «СОШ № 11» (по согласованию);
7. Петрова Алюстина Федоровна – помощница настоятеля храма Ксении Петербургской (по согласованию);
8. Овчинникова Татьяна Александровна – главный специалист-эксперт отдела образования  администрации города Новочебоксарска;

Совет профилактики правонарушений  № 5
1. Левцов Николай Анатольевич, участковый уполномоченный УПП № 4, старший лейтенант – председатель (по согласованию);
2. Желтков  Владимир  Святославович, участковый уполномоченный УПП № 4, – заместитель председателя (по согласованию);
3. Исаева Людмила Ивановна, руководитель женского клуба «Росинка» - секретарь;
4. Волков Андрей Анатольевич, участковый уполномоченный УПП № 4 (по согласованию);
5. Лаврентьева Елена Леонидовна, председатель ТОС «Ельниковский» (по согласованию);
6. Ситникова Любовь Петровна, председатель ТОС «Восточный» (по согласованию);
7. Шакова  Тамара Васильевна, председатель МКД (по согласованию);
8. Петрова Лидия Хрисановна, председатель МКД (по согласованию);
9. Пайков Игорь Анатольевич, директор МБОУ «СОШ № 16» (по согласованию);
10. Игнатьев Дмитрий Николаевич, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
11. Леготина Татьяна Алексеевна, главный специалист-эксперт отдела образования  администрации города Новочебоксарска;

Совет профилактики правонарушений  № 6
1. Волков Константин Александрович, старший участковый уполномоченный УПП № 6, майор полиции – председатель (по согласованию);
2. Михайлова Татьяна Геннадьевна, инспектор ОПДН ОМВД России по г.Новочебоксарску – заместитель председателя (по согласованию);
3. Филиппова Татьяна Александровна, председатель ТОС «Юраковский» - секретарь;
4. Николаев Сергей Георгиевич, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
5. Роговой Сергей Анатольевич, председатель ТОС «Родник» (по согласованию);
6. Камбулова Мария Андреевна, председатель ТСЖ (по согласованию);
7. Нилова Ирина Анатольевна, социальный педагог МБОУ «СОШ № 13» (по согласованию);
8. Кожевникова Маргарита Вячеславовна, заведующий отделения социального обслуживания  БУ «ЦСОН» (по согласованию);
9. Александрова Маргарита Ильинична, председатель совета МКД № 52 по ул. 10й Пятилетки (по согласованию);
10. Булатова Раиса Николаевна, специалист 3-го структурного подразделения БУ «Республиканский наркологический диспансер» (по согласованию);
11. Мартынова Любовь Юрьевна, ведущий специалист сектора КДН администрации города Новочебоксарска.

Совет профилактики правонарушений  № 7
1. Убасев Владимир Александрович, старший участковый уполномоченный УПП № 7, капитан полиции – председатель (по согласованию);
2. Родионова Анастасия Александровна, инспектор ОПДН ОМВД России по г.Новочебоксарску заместитель председателя (по согласованию);
3. Филиппова Галина Александровна, председатель ТОС «Юраковский» - секретарь (по согласованию);
4. Матвеев Александр Иванович,  депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
5. Кривенчук Светлана Петровна, социальный педагог МБОУ «СОШ № 17» (по согласованию);
6. Анаков Игорь Вячеславович, председатель ТОС «Союз» (по согласованию);
7. Баринова Людмила Михайловна, заместитель председателя совета МКД № 33 по ул.Воинов-Интернационалистов (по согласованию);
8. Гордеева Наталья Федоровна, председатель совета МКД № 32 по ул.Первомайская (по согласованию);
9. Сапожникова Елена Елисеевна, социальный работник БУ «ЦСОН» (по согласованию);
10. Чеканова Наталия Сергеевна, председатель ТСЖ «Воинов-Интернационалистов 15» (по согласованию);
11. Баскова Инна Евгеньевна, главный специалист-эксперт Правового управления.

Совет профилактики правонарушений  № 8
1. Яманов Владимир Петрович, участковый уполномоченный УПП № 8, – председатель (по согласованию);
2. Дмитриева Анна Сергеевна, участковый уполномоченный УПП № 8- заместитель председателя (по согласованию);
3. Алексеева Светлана Александровна, председатель ТОС «Интернационалист» - секретарь (по согласованию);
4. Савельева Людмила Александровна, заведующий консультативным отделом БУ «ЦСОН» (по согласованию);
5. Булатова Раиса Николаевна, специалист 3-го структурного подразделения БУ «Республиканский наркологический диспансер» (по согласованию);
6. Федорова Клавдия Михайловна, член совета ТОС «Интернационалист» (по согласованию);
7. Роговой Сергей Анатольевич, председатель ТОС «Родник» (по согласованию);
8. Фирсова Людмила Геннадьевна, член совета ТОС «Родник» (по согласованию);
9. Елагина Валентина Ивановна, член совета ТОС «Родник» (по согласованию);
10. Жилина Любовь Витальевна, ведущий специалист-эксперт Правового управления.